
 

 

UCHWAŁA NR LVI.316.2023 

RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII.87.2015 Rady Gminy Białośliwie z dnia 29 października 2015 roku 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządznie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Białośliwie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.87.2015 Rady Gminy Białośliwie z dnia 29 października 2015 roku w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 6409) zmienionej uchwałą nr VII.59.2019 Rady Gminy 

Białośliwie z dnia 26 czerwca 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 6629) w § 3 ust. 2  

lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) Dworzakowo – Pana Dariusza Pszenicznego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Krzysztof Sonnenberg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 5908


		2023-06-06T10:24:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




